

ZF.271.19.2024

Jelcz-Laskowice, dnia 26.08.2024 r.

Zamawiający:

GMINA JELCZ-LASKOWICE

ul. W. Witosa 24

55-220 Jelcz-Laskowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania pn. **Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy PSP nr 3 w Jelcz-Laskowicach**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o przekazanie opisu oraz przekroi normalnych dla nawierzchni drogowych.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację, nie dysponuje dodatkowymi przekrojami.

Pytanie 2:

Czy konstrukcja stalowa powinna posiadać zostać zabezpieczona p.poż ? Jeśli tak to do jakiej odporności ogniowej i jaką metodą?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem warunków ochrony przeciwpożarowej i dokumentacją projektową.

Pytanie 3:

Proszę o przekazanie specyfikacji w zakresie poliuretanowej nawierzchni sportowej gr.9,0cm

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4:

Czy w obiekcie należy wykonać sufity podwieszane o których jest mowa w specyfikacji technicznej ST.10 ? Jeśli tak to proszę informację w których pomieszczeniach należy je zastosować oraz przekazanie ich specyfikacji

Odpowiedź:

Dokumentacja nie przewiduje wykonania sufitów podwieszanych.

Pytanie 5:

Czy wyposażenie pomieszczeń szatni w szafki odzieżowe wchodzi w zakres wyceny ? Jeśli tak to proszę o przekazanie specyfikacji szafek.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć szafki odzieżowe przeznaczone do pomieszczeń sanitarno-szatniowych w ilości zgodnie z projektem technicznym architektury nr. A.02. Przykładowa szafka jak na rysunku poniżej:

**OPIS PRODUKTU**

- Szafki zamykane na kluczyk, w komplecie 2 kluczyki, wyposażenie szafek w drążek z haczykami
- Stabilna i trwała konstrukcja stalowa. Wykonana z wysokiej jakości blachy
- Kratki wentylacyjne
- Gładkie dno ułatwiające czyszczenie
- Kolor RAL do uzgodnienia z Zamawiającym).
- Materiał chroniący przed korozją
- Możliwość montażu szeregowego
- listwy drewniane siedziska zabezpieczone przed wilgocią
- Ławki z przestawnymi ślizgaczami (około 10 mm) do łatwego poziomowania.

Pytanie 6:

Wymiary stóp fundamentowych w projekcie konstrukcyjnym są inne niż podane na rysunkach architektury. Proszę o informację wg którego projektu należy dokonać wyceny.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie 7:

Proszę o podanie rzędnych posadowienia oraz rzędnej poziomu 0,00

Odpowiedź:

Rzędna znajduje się na rysunku PZT i A.02

Pytanie 8:

Czy w zakres inwestycji wchodzi wykonanie instalacji fotowoltaicznej, która została ujęta w dziale nr 4 przedmiaru budowlanego ? Jeśli tak to proszę o przekazanie opisu oraz specyfikacji instalacji w celu sporządzenia wyceny.

Odpowiedź:

Projekt techniczny branży elektrycznej, Rys. ES-1 Instalacja wg technologii dostawcy PV.

Pytanie 9:

Z jakiego materiału należy wykonać ścianki działowe i nośne w części socjalnej hali ?

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z rysunkiem, płyty warstwowe gr. 8cm wypełnienie z PIR lub wełny jako ścianki zewnętrzne a wewnętrzne z płyt kartonowo-gipsowych.

Pytanie 10:

Z jakiego materiału należy wykonać przekrycie dachu wewnętrznego części socjalnej w hali ?

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z rysunkiem, płyty warstwowe gr. 8cm wypełnienie z PIR lub wełny.

Pytanie 11:

Z jakiego materiału należy wykonać ścianę w hali w osi 6 ? Czy ściana ta ma być wykonana na pełną wysokość hali ?

Odpowiedź:

Ściana zaplecza zgodnie z rysunkiem przekroju, nie jest do pełnej wysokości i wykonana jest z płyty warstwowej.

Pytanie 12:

Z jakiego materiału należy wykonać rynny i rury spustowe ?

Odpowiedź:

Zalecane wykonanie z blachy malowanej proszkowo jak obróbki blacharskie wg. projektu.

Pytanie 13:

Proszę o jednoznaczne określenie jakie ma być pokrycie dachu hali oraz łącznika gdyż występują rozbieżności pomiędzy projektem a specyfikacją techniczną. Proszę o podanie konkretnych warstw do wyceny wraz z podaniem ich grubości.

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem A.04

Pytanie 14:

Czy na dachu należy wykonać system asekuracyjny o którym jest mowa na str.63 specyfikacji technicznej ?

Odpowiedź:

Należy wykonać.

Pytanie 15:

Z jakiego materiału należy wykonać drzwi wewnętrzne ?

Odpowiedź:

Należy zastosować stolarkę aluminiową.

Pytanie 16:

Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie drabiny do wejścia na dach ?

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać zgodnie z przepisami.

Pytanie 17:

Czy w wycenie należy uwzględnić wycieraczki wewnętrzne i zewnętrzne ?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wycieraczki zewnętrzne (rozwiązanie systemowe umożliwiające łatwe czyszczenia, wybrany rodzaj uzgodnić z Zamawiającym na etapie wykonania).

Pytanie 18:

Na rysunku PZT-02 pn: „Projekt Zagospodarowania Terenu – Sieci Wod-kan” zaznaczono likwidację sieci kanalizacji deszczowej KdD200, czy prace te wchodzą w zakres przedmiotowej inwestycji ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 19:

Na rysunku PZT-02 pn: „Projekt Zagospodarowania Terenu – Sieci Wod-kan” zaznaczono likwidację ciepłociągu. Czy prace te wchodzą w zakres przedmiotowej inwestycji ? Jeśli tak to proszę o przekazanie dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z decyzją ZUD jest to projektowany ciepłociąg zgodnie (decyzja ZUD nr GK.6630.94.2014), w trakcie wykonania należy przewidzieć usunięcie kolizji.

Pytanie 20:

Na rysunku PZT-02 pn: „Projekt Zagospodarowania Terenu – Sieci Wod-kan” oraz na rys. IS-03 pn: „Profil podłużny kanalizacji sanitarnej” zaznaczono „proj. ciepłociąg”. Czy prace te wchodzą w zakres przedmiotowej inwestycji ? Jeśli tak to proszę o przekazanie dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z decyzją ZUD jest to projektowany ciepłociąg zgodnie (decyzja ZUD nr GK.6630.94.2014), w trakcie wykonania należy przewidzieć usunięcie kolizji.

Pytanie 21:

Proszę o informację w które miejsce należy przenieść istniejący plac zabaw oraz małą architekturę typu ławki i kosze.

Odpowiedź:

W trakcie robót urządzenia placu zabaw oraz małej architektury kolidujące z budową należy przenieść w strefę bezpieczną w obrębie tej samej działki.

Zamawiający informuje, że udzielenie odpowiedzi nie wpływa na termin składania ofert.

Z upoważnienia Burmistrza,
Ilona Wróblewska
Stanowisko ds. zamówień publicznych